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Guide de l’adhérent

Pourquoi cette annexe tarifaire ?

Les conditions précaires de la reprise d’activité ne nous permettent pas de sortir 
un guide comme nous le faisons habituellement avec toutes les informations 

tarifaires insérées dans les pages de présentation des avantages. En conséquence, 
nous avons décidé de joindre à notre un guide cet encart sur les tarifs de chaque 
partenaire du guide, mais pour des questions de lisibilité, nous ne pourrons faire 
apparaitre que les principales informations tarifaires de chaque partenaire.

En complément, nous mettrons la totalité des informations tarifaires de tous nos 
partenaires dans un document accessible en ligne sur notre site (www.carteloisirs-
auvergnerhonealpes.fr) ainsi que sur les sites des associations. Ces informations 
seront mises à jour régulièrement, ce qui vous permettra d’avoir connaissance des 
derniers tarifs des partenaires.

Nous avons bien conscience du désagrément, mais nous sommes totalement 
dépendants de la situation sanitaire, tout comme l’ensemble de nos partenaires. 
Ceci étant nous avons tout mis en œuvre pour que ce guide paraisse dans les délais 
et vous permette de prendre connaissance de tous les avantages négociés par 
notre réseau, ainsi que des services et activités proposés par nos associations.

Nous vous souhaitons d’en profiter pleinement tout le long de cette saison 2020/2021.

Merci pour votre compréhension.

LEGENDE

B: 	 Billets en vente à l’association
CL : .Réduction sur présentation de la Carte Loisirs chez le partenaire
CP : .Code promo à demander aux associations et à utiliser sur le site internet du 
partenaire

Les tarifs et partenariats présents dans ce document sont renseignés à titre 
indicatif. Ils peuvent être modifiés à tout moment par les partenaires sans avis 
préalable.
Certains de ces tarifs peuvent être accordés sous certaines conditions spéci-
fiques.
La totalité des informations tarifaires n’étant pas connue par nos associations 
à la date de parution, certaines informations peuvent manquer dans le ta-
bleau.
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Nom Ville Mode * Activité Tarif public

AIN
Art & Spectacle
Ainterexpo Bourg-en-Bresse B Tarif réduit
CDPC / Ecran Mobile Annecy Cedex CL 4,00 € 5 €
Cinémas GRAC 12 salles dans l'Ain B 5,50 €
L'Allegro Miribel CL Tarif réduit
L'Intégral Belley B Billet -10%
Multiplexe Amphi Bourg Bourg en Bresse B Place 6,50 € 8,40 €
Printemps de Pérouges Pérouges B Billet Tarif réduit
Loisirs & Parcs Animaliers
Marie'Ânes Brénod CL Visite offerte
Max Aventure Réseau Beynost B Entrée 5,20 €
Musée du train miniature Chatillon sur Chalaronne CL Entrée 5 € 6 €

Royal Kids Les Echets Miribel B Entrée
Ze Complex Beynost B Entrée 5.90 7
La Cab'ânerie Braille - Belley CL Balade -10%
Grottes du Cerdon Labalme B 13 € 16 €/15 €

Parc des Oiseaux Villars-les-Dombes 1 jour 16.50 € 20 €
Patrimoine & Sites Naturels
Apothicairerie Bourg-en-Bresse CL Visite 5 € 6 €
Les Glacières de Sylans Les Neyrolles Visite libre gratuit

Maison d'Izieu Izieu CL Visite 6 € 7 €
Musée de la Mécanographie Bourg-en-Bresse CL Billet 4 € 5 €
Musée des Soieries Bonnet CL Visite guidée 4,50 € 5,50 €

CL Billet 3 € 4 €

CL Billet gratuit
Musée du Cheminot CL Billet 2 € 4 €
Musée du Peigne et de la Plasturgie Oyonnax CL Entrée 2,60 € 3,60 €
Musée Escale Haut-Rhône CL Billet N.C.

CL Billet 2,50 € 3,50 €
Musées de l'Ain CL Billet N.C.
Les jardins aquatiques CL Entrée 4.20€ 5,20€

CL Visite -25% 4€

Sports & Bien-être
Ain Karting Château-Gaillard CL -1 €

Cap Cool CL -5%

Le Ginkgo CL Cours -10%
Parcours Aventure de La Bresse CL Parcours 17 € 20 €

CL Parcours 17 € 20 €

Base de loisirs La plaine tonique CL Entrée Tarif réduit

CL Location/achat -10%

Tarif 
adhérent 

Visite + 
animations

B CL

Pour 
tous

Jujurieux
Musée des Traditions Bugistes Saint-Rambert-en-Bugey

Musée du Caveau Bugiste Vongnes
Ambérieu en Bugey

Bregnier-Cordon
Musée Paléoécologique Cerin - Marchamp

Nantua
Saint Didier Sur 
Chalaronne

Office de tourisme Trévoux Saône 
Vallée

Trevoux

Session Honda 
270

Belley Vélos et 
accessoires

Belley
Saint-Etienne-du-Bois

Parcours Aventure du Bugey Hauteville-Lompnès

Malafretaz

Sport 2000 Belley Belley

A
IN
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Nom Ville Mode * Activité Tarif publicTarif 
adhérent 

Vacances
Chalet du Verger CL 1 nuit -10% 60 €

CL Balade -10%
Gîte Rural "Les Granges" CL Location

CL -10%
Et aussi

CL Boutique -10%
Bijouterie Lançon CL Boutique -10%

CL Boutique -10,00%
Photo Phil CL Développement -20 %

ALLIER
Art & Spectacle

CL Billet 5.30 € 6.80 €
CL Visite - 25 % 20 €

Loisirs & Parcs Animaliers
Pal (le) B Billet 25.50 € 30 €

ARDECHE
Art & Spectacle
Aluna Festival B Tarif réduit
Cinéma Les nacelles B Entrée 6,50 € 8,20 €
Cinémas Le Navire Valence B Carte 5 places 30 €

Selon concert Tarif réduit

Loisirs & Parcs Animaliers
CL Partie de bowling

CL Entrée 20€ 21€

CL 230€ 250€

CL 13.50€ 14.50€
CL Entrée 16€ 18€
CL 17,50€ 19,50€

La Forêt des Jeux CL Entrée 6,50 € 7 €
Labyrinthe Végétal Charmes/Rhône CL Entrée 6€ soit -8% 6.5€

B Billet 19.75 € 25 €
viking bateaux Vallon Pont d'Arc CL -20%

Patrimoine & Sites Naturels
CL Chasse au Trésor 1€ 2€

CL Visite 7 € 8,50 €
CL Entrée 8,90 € 9,90 €
CL Entrée -27% 5.5€
CL Entrée 7.80€ 8.70€

Château du Pin CL Visite 5€ 8€

Belley
La Cab'ânerie Braille - Belley

Cormaranche-en-Bugey 20 € de 
cadeau

Office de Tourisme Pérouges Pérouges

Au Grenier des Teillères Cormaranche-en-Bugey
Belley

Bijouterie Levet Belley
Belley

Cinéma René Fallet Dompierre-sur-Besbre
Street Art City Lurcy-Lévis

Dompierre-sur-Besbre

Ruoms (07)
Annonay

SMAC 07 / La presqu'île et Cavajazz Annonay B CL

Annonay Bowling Annonay Location 
chaussures 
offertes

Aqua Rock Aventure St Michel de 
Chabrillanoux

Céramique Elisabeth Bourget Pranles Stage 
découverte

Grand Site de l'Aven d'Orgnac Orgnac l'Aven Pass grand site
Indian Forest Ardèche Coux
la Forêt de l'aventure de Jaujac Jaujac

Saint Remeze

Safari de peaugres Peaugres

Abbaye de Mazan Mazan L'Abbaye

Ardelaine St Pierreville
Aven Marzal St Remeze
Chateau de Voguë Voguë
Chateau des Roure Labastide de Virac

Fabras

A
L
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Nom Ville Mode * Activité Tarif publicTarif 
adhérent 

CL Visite 5 € 6 €
CL Entrée 30% 4.5€

Grotte de la Madeleine CL Visite grotte -20% 11€
Grotte St Marcel Bidon CL Visite guidée -20% 11 €
Jardin des Trains Ardéchois Soyons CL Entrée 7.50€ 8.5€
La Maison du Châtaignier CL Visite guidée 3,50€ 4,50€

CL Entrée 5,20€

Sports & Bien-être
Accroche toi aux branches Vallon Pont d'Arc CL Parcours 15%

CL -10%

CL Gymnastique -15% 390€
Canoës Service Vallon Pont d'Arc CL Descente - 15%
Eyrieux Sport Les Ollieres sur Eyrieux CL Location canoë -5% 24€
Paintball Ardèche Vallon Pont d'Arc CL -15%

Vacances
Camping Lac Devesset (S.I.G.L.D.) Devesset CL -10%
Gîtes Clos Saint Vincent Saint Maurice d'Ibie CL -10%

CANTAL
Sports & Bien-être
Pôle Locations Vélos Piste Verte Ydes CL Location - 10 %

DRÔME
Art & Spectacle
Baron de Bayanne Alixan CL Billet -10% 13.50€ 15 €
Châteaux de la Drôme Grignan CL Visite libre 6€ / 4€ 8€ / 6€
Ciné Planète / Lumière Romans sur Isère B 6,60 € 9,90 €
Cinéma Espace(s) Loriol sur Drôme CL Entrée 5 € 7,50€
Cinéma Espace(s) Loriol sur Drôme CL Tarif réduit
Cinéma Galaure Saint Vallier B 5,20 € 7,00 €
Cinémas Le Navire Valence B Carte 30 €
Cinémas pathé Lyon B Carte 7,55 € 11,90 €
Comedy Palace Valence CL Entrée 14€ 17€
Connaissance du Monde Bourg lès Valence CL Entrée 8 € 9,50€
Lux Scène Nationale Valence CL Billet 15€ 18€
Musée d'Art Contemporain St Martin Montelimar CL Entrée 4€ 6€

Musée de la Ville Montélimar CL Entrée 1,50€ 3€
Palais des Congrès Sud Rhône Alpes Château Neuf sur Isère Selon spectacle Tarif réduit

Train Théâtre Portes les Valence CL Entrée Tarif réduit

Loisirs & Parcs Animaliers
1001 Cornes Charmes sur Herbasse CL Entrée 8.50€

Aquarium des Tropiques Allex CL Entrée 7€ 8€

Ecole du Vent Le Cheylard
Ecomusée de chirols Chirols

Saint Remèze

Saint Pierreville
Musée des Papeteries Canson et 
Montgolfier

Davezieux un petit 
cadeau

Base Canyon de la Besorgues Labastide sur Besorgues

Body Form Roiffieux

B CL

1 gobelet 
nourriture 
offert 
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Nom Ville Mode * Activité Tarif publicTarif 
adhérent 

Arbo'Magic Menglon CL Entrée 5 € 6 €
Cité du Chocolat Tain L'Hermitage B Entrée 8.30 € 10,50€
La Fôret de Robin Marsanne CL Entrée 18€ 20€
Le monde de merlin Bourg-lès-Valence B Entrée 9,40 € 11,50 €
MJC Coluche Nomade Livron sur Drôme CL de 9€ à 14€ 14€ à 16€
OK Corr'Ane La Chapelle en Vercors Location âne -5%

Montelimar B Tarif réduit

Paradikids Romans sur Isère B 6,50€ 9€
Zoo d'Upie - Jardin aux oiseaux Upie CL Entrée 13€ 14,50€
Ferme aux crocodiles Pierrelatte B Billet 14 € 17 €/ 17,50 €

Patrimoine & Sites Naturels
Bateau a roue Saint Nazaire en Royans B Entrée 11.05€ 13,00 €

Gare des Ramières Allex CL Entrée 3,50€

Grotte de Thaïs Saint Nazaire en Royans B 7,40 € 8,70 €

Le village provençal miniature Grignan CL Visite Tarif réduit
Les Vieux Moulins Nyons CL Visite libre 3,50€ 4€
Maison de la Céramique Saint Uze CL Entrée 3€ 4€
Mémorial de la résistance Vassieux en vercors CL Entrée -5% 6 €
Musée de la préhistoire Vassieux en vercors CL Entrée -5% 6 €

Crest CL Visite 4,70€ à 5,70€ 5 à 6 €

Sports & Bien-être
Canoë Drôme Saillans CL Descente canoë -10%
Centre aquatique Bleu Rive Saint Vallier B Carte 12 entrées 43 €
Département de la Drôme Valence CL Activités été -10%
Espace aquatique Linae Tain l'Hermitage B 3,50 € 4,60 €
Nature d'Eaux Château sur Isère B 69 € 75€

Saint Paul Kart Team St Paul lès Romans B Session 12,50 € 14€
Xtrem Valence B 5 €

Vacances
Bastide de Montchamp Malataverne CL Séjour

Camping les 4 saisons Grane CL -5%
FOL 26 – Vacances pour tous Valence CL -5%

La fontaine d'Annibal Quai de l'Ouvèze CL Location -5%

ISÈRE
Art & Spectacle

Saint-Ismier B Billet

CDPC / Ecran Mobile CL 4 € 5 €
Ciné St Just Saint-Just-Chaleyssin B Entrée 5,30 €

Palais des Bonbons et du Nougat et 
Badaboum

1 gratuite par 
famille

Office de Tourisme Coeur de Drôme 
- Pays de Crest et de Saillons

Escale détente 
2h

5,50 € à 6,50 
€

95 € petits 
déjeuners 
compris

Colonie et camp 
jeune

19ème Festival Internationale du 
Cirque 2020
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Nom Ville Mode * Activité Tarif publicTarif 
adhérent 

Cinéma - Salle du bocage B Entrée 5,30 €

Cinéma Bel'Donne Allevard B 6 6,70 €
Cinéma d'Heyrieux au Foyer rural Heyrieux B 5,30 €
Cinéma de Vaujany Vaujany CL Entrée 6.5€ 8€
Cinéma L'Amphi Vienne B 650 € 7,70 €
Cinéma L'Oron Beaurepaire B Entrée 5.10 € 7 €
Cinéma Le Cartus St Laurent du Pont CL Entrée 6 € 6,50 €
Cinéma Le Club Grenoble CL 6,80 € 7,80 €
Cinéma Le Méliès Grenoble B 38 €
Cinéma Le Montcelet Entre Deux Guiers CL 5,50 € 6,50 €
Cinéma le Saint Jean Saint Jean de Bournay B 5,30 €
Cinéma Le Scialet Gresse-en-Vercors CL Entrée 5.50€ 7€
Cinéma PASSrL Voiron B 6,20 € 9,10 €
Cinéma Renoir Pontcharra B Billet 5,60€ 6.90€
Cinéma Rex Le Péage de Roussillon B 5,30 €
Cinéma Rex et Nef Grenoble B 6,60 € 8 €
Cinémas GRAC 5 salles en Isère B 5,50 €
Cinémas indépendants de l'Isère Grenoble B 6 €
Circus rock Festival Susville CL Entrée 8€ 10€
Cirque Arlette Gruss Grenoble B Billet première 21 € 27,50 €
Ecole de danse "Grimaldi" Sassenage CL 50 € 55 €
Ecran Total Villard-Bonnot  Billet Tarif réduit
Espace Aragon Villard Bonnot B 5,65 € 8,05 €
Espace culturel Odyssée Eybens CL 13 € 17 €
Espace Paul Jargot Crolles CL 16€ 21€
Evénements à Alpexpo Grenoble  B
Grand Angle Voiron  CL Tarif réduit
Grenoble Foot 38 Grenoble CP E-ticket 8€, 12€, 16€ 10€,15€,20€
Hexagone Meylan CL 17€ 22€
Historiales de Pressins Pressins  CL 15 € 19 €
Jazz à Barraux Barraux Billet 8 € 10 €
Jazz à Vienne Vienne  B Billet Tarif réduit
Kinepolis Bourgoin-Jailleu B 7,40 € 11.20 €
L'Amphi Vienne B 6,50 € 8,10€
L'Autre Rive Eybens CL 10 € 12 €
L'Heure Bleue Saint-Martin-d'Hères CL 23 € 27 €
La Comédie de Grenoble Grenoble CL Entrée 13 € 16 €
La Faïencerie La Tronche CL Tarif groupe
La Mure Cinéma Théâtre La Mure CL 6,50 € 7,50 €
La Rampe - La Ponatière Echirolles CL 26€ 31€
La Source Fontaine CL 20€ 23€
La Vence Scène Saint-Egrève CL Selon spectacle Tarif réduit
Le Coléo Pontcharra CL 15€ 18€
Le Diapason St Marcellin CL Billet Tarif réduit
Le Laussy Gieres CL Tarif réduit
Le Periscope Grenoble B Billet -3 €
MC2 Grenoble Grenoble   CL

Saint-Georges 
d'Espéranche

CP CL

IS
E
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Nom Ville Mode * Activité Tarif publicTarif 
adhérent 

Musifrat Festival Moirans CP E-ticket 13€ 15€
Pathé Gaumont Echirolles B 8.65 12,20 €
Salle Agora St Ismier CL Tarif réduit
Spring'Alp Grenoble B E-ticket 28€ 30€
Summum de Grenoble Grenoble B Selon spectacle Tarif réduit
Théâtre en Rond Sassenage CL 12 €
Théâtre Saint-Martin Vienne CL 12€ 17€
Varces animation culture Varces CL

Loisirs & Parcs Animaliers
ALTE Chamrousse Chamrousse 21€ 23€
Arizona Kids Saint-Martin-le-Vinoux CL Entrée 5.50€ 7 €
Au fil du dédale Grenoble CP Partie -10 %
Bowling Echirolles Echirolles B 6 € 7,50 €
Challenge The Room Grenoble CL Partie Tarif réduit
Chrono Kart Crolles B Session 21 € 23 €
Cîmes Aventures Septème CL 20 € 22 €
Défis Pirate Echirolles B Billet 20,00 € 25 €
Domaine des Fauves Les Abrets 11 € 13
Elfy Park La Terasse CL Visite 12.50 € 14
Indian Forest Chartreuse Sappey en Chartreuse CL 20 € 22 €
Jump Park Echirolles CL 10€ 12€
Krapa park Bourgoin-Jallieu B Trampoline - 10%
Le bois des lutins Diemoz B Entrée 8.00 8.50
Les petits explorateurs Grenoble CL Entrée 13.50€ 15€
Max Aventure Réseau Grenoble  B Entrée 5,20 €
Miripili L'Ile aux Pirates Saint-Antoine-l'Abbaye B 9 €
Only the brain Eybens CP
Paint and Play Vizille B 17 € 20 €
Paintball nature game Montferrat CL 15€ 19€
Parc Aventure de la Brunerie Voiron CL -15%
Petit train de Bachelard Grenoble CL 2 € 2,50 €
Prizoners Gières Entrée 92.65€ 109 €
Récré des Moussaillons Echirolles 1 € 1 €
Speed Luge Vercors Autrans CL Tarif réduit
Ultilate Laser Game Echirolles B 6,50 € 9 €
Viens Voler Varces-Allière et Risset CP Vol Tarif réduit
Virtual Evasion Seyssins CL
Walibi Les Avenières B Billet 26.50 € 34 €
Patrimoine & Sites Naturels
Chateau de Virieu Virieu CL Entrée 7€ 8€
Forges et Moulins de Pinsot Pinsot CL Visite 3,50 € 5,50 €

Saint Hilaire du Touvet CL 13,50 € 16,90 €

Grotte de la Balme la Balme les Grottes CL Entrée 6,50€ 8€
Grottes de la Balme La Balme-les-Grottes CL 8 € 10 €
Jardin des Fontaines Pétrifiantes La Sône B 7,90€ 9,20 €
Jardin Ferroviaire Chatte B 8 € 11,50 €

Prix adhérent 
VAC

B CL

B CL

B CL

Funiculaire de Saint-Hilaire du 
Touvet

IS
E

R
E
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Nom Ville Mode * Activité Tarif publicTarif 
adhérent 

La magie des automates Lans-en-Vercors B 7 € 9,90 €
La Mine Image La Motte d'Aveillans CL 6 € 7.50 €
Le Grand Séchoir Vinay CL 3,50 € 4,50 €
Musée de Grenoble Grenoble CL Entrée 5 € 8 €
Musée de l'eau Pont-en-Royans CL 5,70 € 6,90 €
Musée Gallo-romain d'Aoste Aoste CL Entrée 3,80€ 5€
Office du tourisme Grenoble Grenoble CL Tarif réduit
Site de Choranche Choranche B 8.50 € 11,50 €
Téléphérique Grenoble Bastille Grenoble CL 5,90 € 8,20 €
Sports & Bien-être
24 minutes chrono Voiron Voiron B 5.80€ 8€
ACTV Treffort CL Bateaux à voile -10 %
Air Alpin Saint Hilaire du Touvet CL Vol contact 60€ 75€
Aloha Grenoble CL Abonnement 39 € 119 €
Aqualone Saint Maurice l'Exil B Billet 4 € 4,65 €
Aviron Grenoblois Grenoble CP 60/65€
BAM Freesports Eybens CL -10 %
Be Bike Villard-de-Lans CL -10 %
Bowling et patinoire St Savin B Billet - 10%
Break Sportif Echirolles B 5.9 € 8.7 €
Cap ULM Cessieu CL Baptême -10%
Eco ride Prapoutel Les 7 Laux CL 16 19
Eco'Trott Gress en vercors CL Location 10 €

Salaise sur Sanne CL 25€ 27,50€

Villard de Lans B 5,55 € 8 €

Espace Vertical Saint-Martin-d'Hères B Abonnement 156

Evasion au naturel Saint Bernard du Touvet CL Entrée bien-être -20%

FCG Rugby Grenoble B 10€ 11€
Footime Echirolles B 6.50
Freedom fitness Grenoble CL Abonnement 309,95 € 395 €
FSGT38 Eybens CL
Green Kart Echirolles B 18 € 22
GTR Mountain Chamrousse CL Motoneige -10 %
Hammam Café Grenoble B Entrée 17,50 € 20 €
L'Odyssee Verte Gresse-en-Vercors CL Entrée 5 6 €
La Vague-HD-Awave Echirolles Billet 25,50 28
Laser Game Evolution Grenoble B 6 €
Le Circuit du Laquais Champier CL 18 20 €
Les Bruleurs de Loups Grenoble CL 18€ 22€
Patinoire Pôle Sud Grenoble B 6 € 8 €
Physioski Les 2 Alpes CL -10 %
Piscine de Gresse en Vercors Gresse-en-Vercors CL 2€ 3€ / 4€
Piscines municipales de Grenoble Grenoble B 2,75 € 4 €
Pôle Sports Loisirs Vaujany Vaujany CL 4 € 5 €
Prevol Parapente Saint Hilaire du Touvet CL 75 € 80 €

Ecole de cirque de Salaise sur 
Sanne
Espace Loisirs - Centre aqualudique 
et patinoire

B CL

IS
E
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Nom Ville Mode * Activité Tarif publicTarif 
adhérent 

Stade nautique Echirolles B 38.50€ 49€
Urban Soccer Meylan B 3,60 € 4 €
Vertic'o Saint-Martin-d'Hères CL 40 45
Virtual Place Grenoble Partie 12 € 15€
Yes we Canyon Claix CL - 10%
Vacances
Flixbus B Voyage en car Tarif réduit
FTB Explorer's Grenoble CL Séjour - 10%
Touristra Sept-Laux B Tarif réduit
Et aussi
Librairie Arthaud Grenoble CL -5%

LOIRE
Art & Spectacle
Centre des congrès Saint Etienne B Selon spectacle Tarif réduit

B 6,50 € 9,50 €

Cinémas GRAC 17 salles dans la Loire B 5,50 €
Elégance Cabaret Renaison CL Menu rêverie 61 € 67 €

Rive-de-Gier CL Billet 8 € 11 €

Le Fil saint etienne B Selon spectacle Tarif réduit
Le Firmament Firminy B Selon spectacle Tarif réduit
Le KFT Saint-Galmier B Selon spectacle Tarif réduit
Le Majestic Frminy B Place 5,20 €
Le Pax Saint Etienne B Selon spectacle Tarif réduit
Le Scarabée Riorges B
Maison de la culture Le Corbusier B Selon spectacle Tarif réduit
Opéra de Saint Etienne saint etienne B Selon spectacle Tarif réduit
Rhino Jazz(s) Festival Saint-Chamond (42) CL Entrée Tarif réduit
Salle Jeanne d'Arc Saint Etienne B Selon spectacle Tarif réduit

Saint-Etienne (42) B Billet Tarif réduit

Zénith de Saint Etienne Métropole Saint Etienne B Selon spectacle Tarif réduit

Loisirs & Parcs Animaliers
Les Acrobois La Versanne B Entrée 14,30€ 16€

Saint-Martin-la-Plaine B Billet 12.20 € 16.50 €

Parc Usson Aventure Usson en Forez CL Entrée 16€ 18€
Pilat'Venture Pelussin CL Entrée 16€ 18€
Skydive Roanne Parachutisme St Leger Sur Roanne B E-ticket 239€ 259€
Soufflerie Sky Circus Champforgueil B E-ticket
Sport Evasion St Paul en Jarez CL

Square Performance Saint-Just-Saint-Rambert CL Tarif réduit 20 €

Wing Over ULM St Léger sur Roanne CL -15% à partir de 35€

B CL

Cinémas Alhambra & Le Camion 
Rouge

L'Imprimerie "Théâtre de Rive de 
Gier"

Saint Etienne live by Paroles et 
Musique

Espace zoologique de St Martin-la-
Plaine

14,5€ / 10€ / 
9€ / 5€

16€ / 11€ / 
10€ / 6€

IS
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Nom Ville Mode * Activité Tarif publicTarif 
adhérent 

Patrimoine & Sites Naturels
Chartreuse de Sainte Croix en Jarez Sainte Croix en Jarez CL Visite guidée 4,5€ / 3€ 6€
Chartreux de St croix en Jarez Sainte Croix en Jarez CL Visite guidée 6
Chateau - écomusée des bruneaux Firminy CL Entrée 2.50 € 4 €

Boen sur Lignon CL Entrée 3,50€ 4,50€

Charlieu CL Visite 3,80€ 4,50€

Sports & Bien-être
ASSE Saint Etienne B Selon match Tarif réduit
Les Iléades Montrond les Bains
Moto Quad Concept Dargoire CL Stage -5% 40€
Origin'elle Bonson CL -5%

Vacances
Camping de la Belle Etoile St Bonnet le Château CL Séjour -10%
Chalets du Haut Forez Usson en Forez CL Location - 10 %

HAUTE-LOIRE
Art & Spectacle
Ciné Tence (GRAC) Tence B 5,50 €
Loisirs & Parcs Animaliers
Parc du chat botté Pradelles CL Entrée - 2 €
Sports & Bien-être
Fun Trott Saint-Jeures CL Balade 22 € 25 €
Et aussi
La Dentelle Du Puy Le Puy-en-Velay CL Visite - 1 €

PUY DE DÔME
Art & Spectacle
Cinéma Le Rio  (GRAC) Clermont-Ferrand Entrée 5,50 € 7.50€
La Baie des Singes Cournon d'Auvergne CL -3 €
Loisirs & Parcs Animaliers
Vulcania Saint-Ours-les-Roches B Billet 24 € 25€ à 28.50 €

Patrimoine & Sites Naturels
Aventure Michelin Clermont-Ferrand CL Billet 8.50 € 9.50 €
Grotte de la Pierre de Volvic Volvic CL Visite 7 € 7,80 €
Panoramique des Dômes Orcines CL Billet 12.50€

Volcan de Lemptégy Saint-Ours-les-Roches CL Visite 10,80 € 11,50€ / 12€
Sports & Bien-être
CDI Pilates and Wellness Aubière CL Forfait -20 %
O'Zone Clermont-Ferrand CL Abonnement - 15 %
Vacances
Touristra  Mont-Dore B Tarif réduit

Château Musée des Vignerons du 
Forez
Musée Hospitalier & Musée de la 
Soierie

B CL

De 14 € à 
15,20 € 
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10 Guide de l’adhérent

Nom Ville Mode * Activité Tarif publicTarif 
adhérent 

RHÖNE
Art & Spectacle
A thou bout d'chant Lyon CL Entrée 6 eurs 10 euros
Amphithéâtre Salle 3000 Lyon B Tarif réduit 

Lyon B Billet Tarif réduit 

Biennale d'Art Comtemporain Lyon B Entrée Tarif réduit 
Bourse du travail Lyon B Billet Tarif réduit 
Célestins - Théâtre de Lyon lyon B Tarif réduit 
Centre Culturel Charlie Chaplin Vaulx en Velin CL Entrée Tarif réduit 
Centre culturel Jean Moulin Mions CL Entrée Tarif réduit
CGR cinéma Brignais Brignais B 6,99 € 10.10 €
Ciné Toboggan Décines CL 5.50€ 6€
Cinémas GRAC 49 salles dans le Rhône B 5,50 €
Cinémas PATHE Lyon B Carte 7,55 € 11,90 €
Cinémas UGC Lyon B Carte 7,10 €
Cirque de Noel Vaulx-en-Velin CL 12 € 15 €
Cirque imagine Vaulx en Velin 59€ 63€
Le Croiseur - Asssocation Scene 7 CL 10€ 14€
Epicerie moderne Feyzin CL Billet - 2 €
Espace culturel Louise Labé Saint Symphorien d'Ozon CL Entrée Tarif réduit

Halle Tony Garnier lyon B Selon spectacle Tarif réduit 
Institut Lumière Lyon CL Tarif réduit 
L'espace Gerson Café Théâtre Lyon CL Entrée 14€ 16€
l'Improvidence Lyon CL -25% 16€

vénissieux B Selon spectacle Tarif réduit 

Le Briscope Brignais CL Tarif réduit
Le complexe café théatre Lyon CL 15,00 € 18€
Le Karavan Théatre Chassieu CL Tarif réduit
Le Periscope Lyon CL Tarif réduit
Le Polaris Corbas CL
Le sémaphore théatre d'irigny Irigny Entrée de 18€ à 26€ de 20€ à 28€
Le Toboggan B
Les subsistances Lyon CL Tarif réduit
Les Vedettes lyon CP 14,00 € 20€
Lulu sur la colline Lyon Billet 15€ 26€
Maison de la danse Lyon B Selon spectacle Tarif réduit 
Marché Gare Lyon CL Selon spectacle Tarif réduit 
musée de la miniature et du cinéma Lyon CL Entrée 8.50€ 9.50€
Musée théâtre guignol Brindas B 3,50 € 4 €
Les Nuits de Fourvière Lyon B Billet Tarif réduit
Nuits Sonores Lyon B Billet Tarif réduit
Opéra National de Lyon Lyon B Billet

Patadôme Théâtre Irigny CL 40€ 46€
Pôle en Scene Bron 25 € 28€
Radiant Lyon Caluire

Auditorium - Orchestre National de 
Lyon

B CL

La Machinerie (Théâtre de 
Vénissieux + Bizarre!)

B CL

B CL

de 10 € à 
110€

B CL
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11Septembre 2020

Nom Ville Mode * Activité Tarif publicTarif 
adhérent 

Salle de Rancy Lyon
Théâtre Comédie Odéon Lyon Billet 15 € 32 €
Théâtre de l'Iris Villeurbanne CL Selon spectacle Tarif réduit 
théâtre de la Croix Rousse Lyon CL 20€ 26€
Théâtre de la Renaissance Oullins CL 15€ 24€
Théâtre de Villefranche Villefranche cedex CL Billet Tarif abonné
Théâtre des Clochards Célestes Lyon CL tarif réduit
Théâtre des Marronniers Lyon 12€ 16€
Théâtre Espace 44 Lyon CL tarif réduit
Théâtre Jean Marais Saint Fons 10€ 13€
Théâtre National Populaire Villeurbanne Billet 19 € 25 €
Théâtre nouvelle Génération (TNG) Lyon CL Entrée 17 € 20 €
Théâtre Sous le Caillou Lyon CL 10€ 13€
Théâtre Tête d'Or Lyon B Selon spectacle Tarif réduit 
Théâtre Théo Argence Saint-Priest CL Billet 15 € 20 €
Transbordeur Villeurbanne B Selon spectacle Tarif réduit 
Transmetteurs Rillieux la pape B Entrée 12,36 € 15 €

Loisirs & Parcs Animaliers
Aquarium de Lyon La Mulatière Entrée 12€ 15 €
Asinerie de la Framboisine Pollionnay CL Location -5% 40€/âne
Billard Charlemagne Lyon CL Entrée 5€
City aventure Sainte-Foy-lès-Lyon B Entrée 18.50 €
Fun Island Bron B Entrée 5,50€ 7,50€
Imaginarium Game Lyon B 81 € 104€
Kids galaxy Saint-Bonnet-de-Mure Entrée 7€ 10€
Labyland Haute Rivoire CL

Laser Game Evolution Lyon Nord Dardilly CL Partie 8€ 9€
Laser Game Evolution Lyon Sud Pierre Benite CL Partie 8€ 9€
M'Roc Villeurbanne CL Entrée -15% 14.5€
Max Aventure Réseau  Dardilly (69) B Entrée 5,20 €
Mini World Lyon Vaulx en Velin
Parc de Courzieu Courzieu Billet 10.50€ 15€
Parc de la Tête d'Or Lyon B 15,49 € 19,60 €
Royal Kids Chassieu Chassieu B Entrée 6.50€ 9€
Royal Kids Craponne Craponne B Entrée 7 € 9€
Royal Kids Savigny Savigny B Entrée 6.50€ 9€
Salva Terra Haute Rivoire 12,50 € 14.50€
Société l'âne citadin Saint Laurent d'Agny CL 29,75 € 35€

Patrimoine & Sites Naturels
Association Soierie Vivante Lyon CL Visite - 10% 7 €
Cybèle Lyon Selon visite Tarif réduit
Lyon City Boat Lyon B 12,50 € 14 €
Lyon City Bus Lyon CL 19€ 21€

Lyon -15% 27 €

Mobilboard Villefranche-Beaujolais Lachassagne CL 27.20 € 34 €
Musée Antoine Brun Sainte Cousorce CL Entrée 2€ 3€

B CL

B CL

B CL
B CL

B CL

B CL
2 entrées 
achétées 

 = 1 entrée 
offerte

B CL

B CL

B CL

Lyon City Card - Office de Tourisme 
Lyon

B CL

R
H

Ô
N

E



12 Guide de l’adhérent

Nom Ville Mode * Activité Tarif publicTarif 
adhérent 

Musée des Confluences Lyon B Entrée 6,10 € 9 €
Planetarium Vaulx en Velin Vaulx en Velin B Pass 6,30 € 9 €

Sports & Bien-être
Olympique Lyonnais Lyon B

Ronno CL Location 22,50 € 30€

Calicéo Sainte Foy lès Lyon B Entrée 14,40 € 18 €
Caliceo Lyon Sainte Foy-Lès-Lyon B Pass 14,4 18

vaulx en velin CL -10%

Climb Up Lyon Lyon B 11,90€ 15€
Exalto Villeurbanne CL -10% 12€
Fashion Club Lyon CL -10% 7,90€
France aventures Lyon CL Entrée -10% 25 €
Indoor 45 Rillieux la Pape CL Entrée 10,50€ 14,50€
K1 Speed Genas CL 35€ 45€
Kart in By LRS Formula + Shoot in Vénissieux B Entrée 18 € 25 €
Le Nautile Villefranche sur Saône B 5,50€ 6,50€
Le Plateau d'Yzeron Yzeron CL -10%
le Temps d'un Massage Grigny CL -10%
LHC Les Lions Lyon CL 6€ 8€
Loisirs Motorsport Ansé CL - 10%
Lou Rugby Lyon B Abonnement Tarif réduit
Mister Offroad Chabanière CL -5% 65 €
Planet' Pilote Bron CL 139€ 179€
Speed Loisirs CL 16 € 25€

Vacances
Camping La grappe Fleurie Fleurie CL -5%
Gites de France CP - 5%
Les folies de la Serve Ouroux CL 63€ 68€

Et aussi
A la porte bleue Lyon CL -10%
Wakoo Park Venissieux B Entrée 2€

SAVOIE

Art & Spectacle
ADAC Dôme théâtre Albertville CL Billet 20 € 25 €
Association les Passeurs d'Histoire CL 10 € 12 €

Ballet et opéra Aix les Bains, Chambéry B Billet

Brin de Zinc Barberaz CL 4 € 8
Aix les Bains Tarif réduit

CDPC / Ecran Mobile CL 4 € 5 €
Chambéry BD Chambéry B Entrée 5 € 7 €
Chapiteau Théâtre compagnie Chambéry CL Festival 8 € 12 €
Cinéma Chantecler Ugine B Abonnement 5,70 € 8 €

Base Nautique et Pleine Air - Lac 
des Sapins

Centre Pilote d'Escalade et 
d'Alpinisme Vaulx en Velin

Saint-Georges-de-
Reneins

Saint-Christophe-la-
Grotte

Casino Grand Cercle Centre des 
Congrès

B CL
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Nom Ville Mode * Activité Tarif publicTarif 
adhérent 

Cinéma coeur d'or Bourg-Saint-Maurice CL 6,50 € 8 €
Ugine B Carte 28.50€ 40 €

Aix Les Bains Billet 7.80

Cinéma Pathé Chambéry Chambéry B Entrée 7,80 € 11,10 €
Cinéma Star Saint-Jean-de-Maurienne CL Billet 6,50 € 8 €

Cinéma Victoria / Les Toiles du Lac Aix-les-Bains  B 8 € 10 €
Cinémas Forum - Astrée Chambéry B 6,80 € 8,80 €
Cirque Arlette Gruss Aix-les-bains B Billet première 21 € 27,50 €
Espace culturel Jean Blanc La Ravoire  CL Selon spectacle Tarif réduit
Espace Culturel le Savoie CL 5,50 € 8 €

Espace François Mitterrand Montmélian -10 %
Espace la Traverse Bourget-du-Lac 26 € 30.00€
Espace Malraux Chambéry CL

Festival d'Opérette Aix-les-Bains  B Billet de 20€ à 46€ De 24€ à 50€
Festival de Jazz Albertville B Billet Tarif réduit

La Ravoire CL Tarif réduit

Festival Musilac Aix-les-Bains  B Pass 4 jours 189 €
Fêtes Allobroges savoyards Chambéry B Billet tarif réduit
Foire de Savoie Chambéry B Entrée 3 € 6 €
Halle Olympique Albertville Albertville B
La comédie des rails Chambéry CL 7 € 8 €
Le Phare Chambéry B
Medrano Albertville B 12€
MJC Chambéry Chambéry CL Billet Tarif réduit
PDG et Compagnie Chambéry CL 8 € 10 €
Pôle culture de La Motte-Servolex La-Motte-Servolex CL 17 € 24 €
Salon Habitat et Jardin Chambéry CL 3 € 6 €
Salon Saveurs & Terroirs Chambéry CL 2 € 4 €
Zygomatic Festival Les Echelles  CL Billet 18.50€ 22.50€
Loisirs & Parcs Animaliers
Bowling 3000 Albertville B Partie 6.50 €
Break Out Voglans CL 27.50€ 35 €
Bula kids Voglans B Entrée 6 € 9 €

Les Déserts CL 22 € 27 €

Embassy Of Game Chambéry CP -10 % 70 à 126€
Events & Loisirs Pontcharra CL Segway 1 heure 34€ 39€
I Bowling Voglans CL -10 %
Kabane Voglans B 4,50 € 6 €
La Grande Evasion Saint Joire Prieuré CL Entrée - 10%
Laser 13 Voglans CL Entrée

Laser Game Evolution Chambéry La Ravoire B 6.00€ 9 €
Mountain twister Les Saisies B Billet 5 € 6.10 €

Cinéma le Dome/ Gambetta 
Albertville
Cinéma Multisalle Aix-les-Bains/ 
Chambéry/ Annecy

Saint-Michel-de-
Maurienne

B CL
B CL

de -20% à 
-58%

Festival en Savoie entre Lacs et 
Montagnes

D'un arbre à l'autre (Bureau 
Montagne Féclaz)

1 boisson 
offerte
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14 Guide de l’adhérent

Nom Ville Mode * Activité Tarif publicTarif 
adhérent 

Parc Festif Bambino Albertville 8 € 10 €
Tiki Park Albertville CL 8.50€ 9.50€
Tyroliennes du Fier Motz CL 20 € 22 €
Viens Voler Varces-Allière et Risset CP Vol Tarif réduit
Patrimoine & Sites Naturels
Abbaye de Hautecombe Saint Pierre de Curtille CL Visite 3,80 € 4,50 €
Atelier de l'eau Cognin CL Visite 2.90 € 3.70
Chanaz Croisières Chanaz CL Croisières -10 %
Chartreuse, Maison du patrimoine Aillon le Jeune CL Visite 2.50€ 3.50€

Aix les Bains CL -10 %

Ecomusée de la Combe de Savoie Gresy sur Isère CL 8 € 9 €
Espace Alu St Michel de Maurienne CL Visite 6€ 8 €
Fort Marie-Thérèse Avrieux CL Visite 2 € 4 €
Grand Chambéry Tourisme Chambéry CL Visite 4,50 € 6 €

CL Entrée 7 € 9.50€

Le Grand Filon CL 4 € 7 €

Maison des Contes de Fées CL 5,50 € 7 €

Maison des jeux olympiques Albertville CL 4€ 6€
Moulin à papier de la Tourne Les Marches CL Entrée 5 € 6€

Val Cenis CL Visite 3,50 € 4,50 €

Albertville CL 5 € 10 €

Musée de l'ours des cavernes Entremont le vieux CL Visite 4,50 € 5,50 €
Musée de la Traversée des Alpes Modane CL 7 € 8 €
Musée du Félicien Argentine CL Entrée 3,50 € 4,50 €
MuseObar Modane CL Visite 3 € 4,50 €

Aix les bains CL Visite Tarif réduit

Sports & Bien-être
Accro'Lac Saint-Alban de Montbel CL Tarif groupe
Adelphia Aix les Bains B 90€ 110 €

Aiguebelette parapente Novalaise CL Vol découverte 80€ 85€
Aix Maurienne Savoie Basket Aix-les-Bains  CL Billet 5 € 10 €
AN Rafting (aime) Macot La Plagne CL Descente 58.50€ 65€
Aqualac Aix les bains 12 entrées 46€ 50€
Aquamotion Courchevel B Pass 18€ 20€
Arc Aventures Bourg-Saint-Maurice CL Rafting junior 49.50€ 55€
Armony'D Albertville CL Reflexologie 45 € 50 €
Aussois (Remontées VTT) Aussois CL Billet 7.50€ 9 €
Biospa Esthétique Laissaud CL 50€ 95€

CL Entrée balnéo 17 € 20€

Saint-Pierre d'Albigny CL Entrée 15€ 18€

B CL

Compagnie des Bateaux du lac du 
Bourget et du Haut Rhône

Grottes des Echelles Site de St 
Christophe

Saint Christophe la 
Grotte
Saint-Georges-
d'Hurtières
Notre Dame de 
Bellecombe

Musée Archéologique 
Sollières/Sardières
Musée d'art et d'histoire 
d'Albertville-Conflans

Office de tourisme Intercommunal 
Aix les Bains Riviera des Alpes

Pass Tempo ou 
Fréquence 20h

B CL

Formule 
SAVATOU 

Centre de Balnéothérapie de St 
François Longchamp

Saint François 
Longchamp

centre de loisirs et fitness Warriors 
Race
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Nom Ville Mode * Activité Tarif publicTarif 
adhérent 

Chambéry Bloc(wattabloc) saint alban leysse CL Entrée 10€ 12€
Chambéry B 18.50€ 26 €

Challes les eaux B Billet 34€ 29€ / 40€

D'val bike Albiez-Montrond CL -10 %
Eco ride Saint Baldoph CL Balade 32 € 35 €
Empreintes La motte-Servolex CL 63 € 70 €

Esprit d'aventure Aix-les-Bains  CL Via-ferrata 35 € 40 €
Essaonia - Esprit Rafting Annecy CL -10 %
Fitness House Aix-les-Bains Aix les Bains CL 70 €

Franceraft Aime la Plagne CL Descente 56 € 62 €
FRAPNA Savoie Chambéry CL gratuit 4 €
Freedom fitness Grenoble CL Abonnement 309,95 € 395 €
Freesport Savoie Voglans CL 14.50 €

H2O Sport Landry CL Rafting famille 48 € 53 €
Institut Thalassa Albertville CL -10 %
Maia massages Chambéry CL Entrée -10 €
MJC Chambéry Chambéry CL

ô soi Aussois CL Entrée 4.50 € 5.50 €
O'Top La Ravoire B 110 € 160 €
Piscine du Morel Aigueblanche B 23 € 30€
Plongée Com'Aix Le Bourget du Lac CL 55 € 60 €
Pralognan remontées mécaniques Pralognan CL 6€ 8€
Savoie Sport Nature Viviers du lac CL 37€ 40€
Sensations Vanoise (été) Lanslevillard CL 17 € 19 €
SOC Hockey Chambéry 5€ 8€
SPA des Thermes Chevalley Aix-les-Bains  B 18 €
Spa O des Lauzes La Léchère CL -20%
Thermes de Challes les eaux Challes les eaux B 37 € 40 €
Trott'expérience Saint-Alban de Montbel CL Balade 20 € 25 €

Chambéry CL 29.90€ 35 €

Vertes Sensations Nances CL -10 %

Villa Marlioz Aix les bains B Pass 8.5€ 15 € / 20€

YJ France média Le Bourget du Lac CP -10 %
Vacances
Agence Labellemontagne CP Location 7 nuits -10 %
Château des Comtes de Challes Challes les eaux CL -50%
Flixbus B Voyage en car Tarif réduit
Gîtes de Hauteluce Hauteluce CL -10 %
Touristra  la Plagne B Tarif réduit
ULVF B Tarif réduit

Chambéry Savoie Mont Blanc 
Handball
Cryopôle - Centre de Cryothérapie 
Corps Entier

Combiné 
réflexologie

Abonnement 6 
mois et +

Remise sur 
frais 
d'inscription

12.50 /11.50 / 
10.50 €

Tarif 
chambérien

CP CL

UNIK 24h Fitness Chambéry et la 
Ravoire

Abonnement 12 
mois

St Nicolas la Chapelle, 
Albertville
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16 Guide de l’adhérent

Nom Ville Mode * Activité Tarif publicTarif 
adhérent 

Et aussi
La Motte-Servolex CP Entrée -10 %

Librairie Jean-Jacques Rousseau Chambéry CL -5%
Wonderbox B -10 %

HAUTE-SAVOIE
Art & Spectacle
Annecy cinéma italien Annecy B Pass Tarif réduit
Association du sapin sur la planche Annecy B Selon spectacle Tarif réduit
Auditorium de Seynod Annecy B Cinéma 5 € / 3,8 €

Bonlieu Scène Nationale Annecy B Selon spectacle Tarif réduit
CDPC / Ecran Mobile CL 4 € 5 €
Chaina'Zik Festival Chainaz-les-Frasses  B Tarif réduit

Clermont en Genevois CL Tarif réduit

Château Rouge Annemasse CL Billet Tarif réduit
Cie Avis de Pas Sage Annecy CL Selon spectacle Tarif réduit
Ciné Cluses Cluses B Tarif réduit
Ciné Léman Thonon-les-Bains B 6.80€ 9.80€
Ciné Mont-Blanc Sallanches B 6.80€ 9,80 €
Cinéma Edelweiss Thônes CL 7€ 8€
Cinéma Le France Thonon-les-Bains B 6.80 € 7.50 €
Cinéma Studio Annemasse Annemasse B Tarif réduit
Cinémino Annecy Tarif réduit
Cirque Arlette Gruss Annecy B Billet première 21 € 27,50 €
Compagnie Acte 1 Annecy B Selon spectacle Tarif réduit
Connaissance Du Monde CL 8 € 9.50 €

Annecy CL 8€/7€/4€ 12€/10€/7€

Eclat de Scène La Roche sur Foron CL Tarif réduit
Espace Coeur des Vallées Thônes CL Tarif réduit
Espace culturel "La Ferme" Argonay CL Tarif réduit
Festival chanson itinérant Annecy CL Tarif réduit
Festival des planches de Poisy Poisy CL Tarif réduit

Annecy CL 4,50 € 5 €

Fête du Lac d'Annecy Annecy B Tarif réduit
Jazz Contre Band France et Suisse CL Billet Tarif réduit
L'Arande Saint-Julien-En-Genevois CL Selon spectacle Tarif réduit

La Soierie Faverges CL 10 € / 5€ 14 € / 8€
La Turbine Cran-Gevrier B Cinéma 5 € / 3,8 €

Le Brise Glace Annecy CL Tarif réduit
Le Pôle Alby-sur-Chéran CL

Le Polyèdre Seynod Annecy CL -5%

Chambre de Métiers et de 
l'Artisanat de la Savoie

6,50 € / 4,50 € 

Château de Clermont spectacle 
vivant

B CL

Conservatoire à Rayonnement 
Régional

Festival International du cinéma 
d'animation

6,50 € / 4,50 € 

Tarif 
préférentiel
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Nom Ville Mode * Activité Tarif publicTarif 
adhérent 

Le Rabelais Meythet (Annecy) CL Cinéma 5 € / 3,8 €

Les 4 Nemours Annecy B Entrée 6.50 €

Les Févriers de l'Impro Cran Gevrier CL Tarif réduit
Les Grandes Médiévales Andilly  B Tarif réduit
Les Lumières de la Ville Rumilly B 6,50 € 8,50 €
Maison des Arts du Léman Thonon-les-Bains CL Tarif réduit
Megève Festival Savoy Truffle Megève CL Tarif réduit
Mieux Vivre Expo La Roche-sur-Foron  B Billet Tarif réduit

Meythet

MJC Novel Le Mikado Annecy B 5€ 6.50€
Montjoux Festival Thonon-les-Bains  B Billet Tarif réduit 38 €
Nuit de la Colère Cran-Gevrier  B
OCA Bonneville CL Tarif réduit
Palais Lumière Evian Evian CL 6 €

Pathé Annecy Annecy B 8,40 € 12 €
Quai des Arts Rumilly B Selon spectacle Tarif réduit
Rock'n Poche Festival Habère Poche  B Tarif réduit
Semaine de l'insolence Annecy CL Tarif réduit

Menthon-Saint-Bernard  CL Tarif réduit

Annecy B Billet 16 € 24 €

Théâtre des Allobroges Cluses CL Tarif réduit
Théâtre des Collines CL Tarif réduit

Trois Romans En Questions Cran Gevrier  
Villa du Parc Annemasse CL gratuite

Loisirs & Parcs Animaliers
Acro'Aventures Reignier Reignier CL 22€ 25€
Acro'Aventures Talloires Talloires CL Parcours 24€ 26€
Aravis Parc d'Aventures Thônes CL Parcours Tarif groupe 23 €
Arbr'acadabra La Chapelle Abondance CL Grand parcours 20 € 22€

Chamonix Mont-Blanc CL 6 € 8 €

Funky Factory Thonon CL Partie 9 € 10€ (adulte)
L'Atelier des énigmes Cran Gevrier-Annecy CL - 10 %
La ferme du Petit Mont Bellevaux CL

La Forêt Enchantée Sillingy B 8,20€ 11,50€
Lasermaxx 74 Sillingy B 7,20€ 10€
Le Petit Pays Andilly CL Tarif réduit
Les Aigles du Léman Sciez-sur-Léman CL 14 € 17€
Manège de Chevaux de Bois Les Gets CL 2 tours achetés 1 tour offert
Mystères du Lac Annecy CL - 10 %
Paintball Experience Megève CL 20 € 25 €
Spirit Game DOUVAINE CL - 10 %

6,50 € / 4,50 € 

8.50 € ou 7.50 
€

MJC Centre Social Victor Hugo à 
Meythet

8€ (expo 
hiver)

Soirées Estivales au Château de 
Menthon
Spectacle de Noël Océania / 
Arcadium Annecy

Cran Gevrier et Meythet 
(Annecy)

Visite 
commentée

Domaine des Planards - Parc 
d'attractions de Chamonix

3 entrées 
achetées

1 entrée 
offerte
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Nom Ville Mode * Activité Tarif publicTarif 
adhérent 

Viens Voler Varces-Allière et Risset CP Vol Tarif réduit
Vitam Espace aquatique Neydens B Billet 18 € 24 €
Patrimoine & Sites Naturels
Abbaye d'Abondance Abondance CL Visite 4€ 5€
Chamonix Chamonix Mont-Blanc CL Billet Tarif réduit
Chartreuse de Mèlan Mèlan CL Visite gratuit
Chateau de Clermont en Genevois Clermont CL Visite Tarif réduit
Château de Ripaille Thonon-les-Bains CL Visite 8 € 10 €
Chateau de Thorens Thorens Glières CL 7€ 8€
Cimetière militaire de Morette La Balme de Thuy CL
Compagnie des Bateaux d'Annecy Annecy CL Tarif réduit

Ecomusée de la pêche et du lac Thonon CL 2,15 € 2,50€
Ecomusée du bois et de la fôret Thônes CL Visite 5 € 6 €
Ecomusée du lac d'Annecy Sevrier CL Visite 5 € 6 €
Ecomusée Paysalp Viuz-en-Sallaz CL Entrée Tarif réduit
Jardin des Cimes Passy CL 4,50€ 6,50€
Jardins Secrets Vaulx CL 7 € 8.50 €
Le Jardin des 5 Sens Yvoire CL Tarif réduit
Les Jardins de Lornay Lornay CL Visite 5 € 6,50 €
Maison du fromage Abondance Abondance CL 4€ 5€

Fillière CL Visite 2 € 3€

Mobilboard Annecy Annecy CL 34 € 42 €

Faverges-Seythenex CL 1,75 € 3,50 €

Musée de la Musique Mécanique Les Gets CL 10.50 € 12.50 €
Musée de la Nature Gruffy CL 4 € 6 €
Musée de Préhistoire et Géologie Sciez CL 3 € 4 €

La Balme de Thuy CL Visite 2 € 3€

Musée du Chablais Thonon CL 2,15 € 2,50€
Musées d'Annecy Annecy CL Tarif réduit
Téléphérique du Salève Etrembières CL 8,80 € 12 €
Sports & Bien-être
7 Aventures La Vernaz CL Tarif réduit
Airmax Parapente Montmin CL Vol 90 € 105 €
Annecy Piscines de l'Agglomération Annecy B 12 entrées 35 € 46 €
AReConFor CL -10%

Argonay B 15 € 20€

Les Contamines-Montjoie CL -10 %

Cortigrimpe Metz-Tessy CL Entrée 11 € 13 €
Elevation Indoor Neydens CL 20 € 22 €
Espace aquatique des Aravis La Clusaz CL Entrée 5 € 6.50€

Saint Gervais les Bains CL -10 %

Essaonia - Esprit Rafting Annecy CL -10 %

Croisière Grand 
Lac

Mémoire du Maquis Plateau des 
Glières

Balade Annecy 
Evasion 1h30

Musée Archéologique de Viuz-
Faverges

Musée départemental de la 
résistance

Saint Martin Bellevue - 
Filière

Centre Aquaform Roosevelt 
Argonay et Rumilly
Contamines remontées mécaniques 
été

Espace bien-être - Thermes de 
Saint Gervais
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Nom Ville Mode * Activité Tarif publicTarif 
adhérent 

FC Annecy Annecy B Abonnement 100 € 120 €
HSNA Rando -Rafting Thônes CL -10 %
L'orange Bleue Epagny Epagny CL Tarif réduit
Le Jarbay Espace Détente Mont-Saxonnex CL Entrée 13€ 15€
Les Ailes du Mont Blanc Chamonix Mont-Blanc CL -10%

Annecy-le-Vieux CL -10 %

Les Aventuriers du Lac Morillon CL -10 %
Libre Envol Lathuile CL -15% à -20%
Olness Annecy B 10€ 16 €
Parc Golf Aventure Publier CL 6,80 € 8,50€
QC TERME CHAMONIX Chamonix Mont-Blanc CL -10%
Session Raft Passy CL -10%

Annecy CL - 10 %

Takamaka Annecy CL -5% à -10%  
TNA Cable Park Arenthon CL 18 € 22 €
Visaform Seynod Seynod B 139 € 180 €

Vacances
Agence Labellemontagne CP Location 7 nuits -10 %

Saint-Julien en Genevois B 159 € 189 €

Touristra Chamonix, Morzine B Tarif réduit
UFOVAL / FOL 74 Annecy CL -5%
ULVF Praz-sur-Arly B Tarif réduit
Et aussi
Les Deuches du Lac Chapeiry CL -10 %
Passeport Gourmand Archamps B 42 € 59 €
SunAlpes Radio Annecy CL 20 € 40 €

Wall Street English Annecy CL -10 %
Wonderbox B -10 %

AILLEURS
Loisirs & Parcs Animaliers
Aqualand B Billet 21.20 € 28,00 €

Aquaparc Le Bouveret - CH B Billet 29,50 € 49 €
Aquasplash Antibes B Billet Tarif réduit
Disneyland Marne-La-Vallée B Billet 64 € 89 €
Europa Park Rust B Billet 47 € 55 €
France Miniature Elancourt B Billet 16 € 23 € / 17 €
Futuroscope Chasseneuil-du-Poitou B Billet 40 € 50 €
Grévin Paris B Billet 17 €

Les Ateliers du Bien-Être 74 - 
Sophrologie

Société des Régates à Voile 
d'Annecy

10 entrées 
teamtraining

Hôtel Ibis Styles Saint-Julien-en-
Genevois Vitam

Séjour Premium 
Duo

Visite + 
enregistrement 

Port Leucate (11), Gujan 
Mestras -Bassin 
d'Arcachon (33), Cap 
d'Agde (34), Fréjus (83), 
Ste-Maxime (83), St Cyr 
sur Mer (83), St Cyprien 
(66), Agen (47)

24,50 € / 
18,50 €
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Nom Ville Mode * Activité Tarif publicTarif 
adhérent 

Hameau Duboeuf Romanèche-Thorins Billet 14.40€ 18 €
Marineland Antibes B Billet 25 € 39.50 €
Parc Astérix Plailly B Billet 41 € 51 €
Parc Spirou Provence Monteux B Billet 23 € 31 €/25 €
Port Aventura Tarragona B Billet Tarif réduit
Puy du Fou Les Epesses B Billet Tarif réduit
Sigean réserve africaine Sigean B Billet 29 € 32 €
Touroparc Romanèche-Thorins B Billet 15.50 €

Viens Voler Varces-Allière et Risset CP Vol Tarif réduit
Patrimoine & Sites Naturels
Lac souterrain de Saint-Léonard Saint-Léonard - CH CL -10 %
Mines de sel de Bex Bex - CH CL 13 € 21 €
Vacances
Agence Labellemontagne CP Location -10 %
Cap'vacances Brioude B Tarif réduit
Touristra B Tarif réduit

ULVF B Tarif réduit

Et aussi
Cité des Sciences et de l'Industrie Paris B Entrée
Swiss Vapeur Parc Le Bouveret B 10€ 15,50 €

B CL

20,50 € à 
23,50 €

la Napoule, Bormes-les-
Mimosas, Ramatuelle, 
Risoul
Saint-Lary-Soulan, 
Gilette, Fréjus
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Cinéma, théâtres, concerts, spectacles, festivals, musées, 
parcs de loisirs, parcs animaliers, spectacles de Noël, spec-
tacles sportifs, salles de sport et centres de bien-être, sites tou-
ristiques, patrimoines culturels, sites naturels,… des milliers de 
partenaires dans toute la France et en Auvergne Rhône-Alpes.
80% des remises se font directement aux caisses du partenaire.

Une carte pour chaque membre de la famille pour que chacun puisse utiliser les 
avantages de la carte loisirs en fonction de ses besoins.

Jusqu’à

40%
de réductions
sur vos loisirs

Jusqu’à

35%
de réductions sur

vos vacances

Jusqu’à

30%
de réductions sur

forfaits de ski

Le choix 
pour vos 

loisirs

Court, moyen ou long courrier ? Village vacances, location ou 
hôtel ? Billet d’avion, bateau, bus ou voyage organisé ?
Nous nous adaptons à votre demande et recherchons pour 
vous les meilleurs tarifs.

Des prix réduits dans plus de 180 stations.
Dont plus de 40 stations proposant des forfaits à tarifs réduits 
rechargeables en ligne avec notre badge Mont’Pass réutili-
sable chaque année.

En Auvergne Rhône-Alpes, accédez à plus de 150 cinémas, 
140 parcs de loisirs et animaliers, 155 salles de spectacles,  
125 sites touristiques, 160 prestataires dans le domaine du sport 
et du bien-être.

Avec la Carte Loisirs 
vivez vos loisirs à prix réduit



accueil@alts.asso.fr

contact@savatou.fr

isere@savatou.fr
06 37 62 06 29

albertville@savatou.fr

isere@savatou.fr

Annecy

Albertville

St Jean de
Maurienne

Chambéry

St-Martin
d’Hères

Valence

LyonClermont-Ferrand

Voiron

Bourgoin-Jallieu

Belley

Un réseau de 10 points d’accueil pour mieux vous servir


